
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

U.O.B.2 – Area Amministrativa II – Uff. II –    

Organici, Mobilità, Reclutamento, Esami di Stato,  

Permessi Diritto allo Studio  Scuola Secondaria 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il decreto di quest’Ufficio prot.n. 5469 del 24/08/2020 con il quale la prof.ssa PATANE’  

Eleonora, nata a Catania il 04/09/1979,  è stata è depennata dalle graduatorie 

provinciali ad  esaurimento di  scuola SECONDARIA relative alle classi di A028  

(Matematica e scienze) e  A050 (Scienze naturali, chimiche e biologiche) ed è stato,  

conseguentemente,  revocato Il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 

4963/A028/3 bis del 21/08/2018, con contestuale risoluzione del relativo contratto 

a tempo indeterminato da parte del Dirigente scolastico dell’ l’Istituto comprensivo 

“Columba” di Sortino;  

 

CONSIDERATO che nell’art. 2 del suindicato decreto prot.n.5469/2020 per mero errore materiale è 

stato indicato il nominativo di LANTERI Lucia, anziché quello di PATANE’  Eleonora;  

 

DECRETA 

L’art. 2 del decreto di quest’Ufficio prot.n. 5469 del 24/08/2020 è rettificato nel senso che  il nominativo di 

LANTERI Lucia è sostituito con quello di PATANE’  Eleonora.  

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigente. 
 

Il Direttore Generale  

Stefano Suraniti 

 

                                                                            
 

 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

 

Alla Prof.ssa  PATANE’  Eleonora 

c/o Ist. Compr. “Columba” di Sortino 
 

Al Dirigente Ist. compr. “Columba” di Sortino - sric84600v@pec.istruzione.it 

All’USR per la Sicilia                              Palermo 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia     Loro Sedi 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola      Loro sedi 

Al Sito istituzionale                Sede 

 


		2020-08-26T12:22:45+0000
	SURANITI STEFANO


		2020-08-26T17:54:56+0200
	Siracusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005651.26-08-2020




